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Tristar MX-4828 blender 0,7 | Blender

p-246708.html

immersyjny 1000 W Czarny, Stal nierdzewna

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Produktéw na palecie

Materiat miski do mieszania

Czesci wodoodporne

Zdejmowalna czes$¢ tnaca

Rozgniatacz do lodu

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN / UPC)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Funkcja pulse

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produkty na jeden kontener intermodalny (20ft)
Produkty na jeden kontener intermodalny (40ft)

Produkty w jednym kontenerze intermodalnym
(40ft, HC)

Produkty na warstwe palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Warstwy na palete
Antyposlizgowe ndzki
tatwos¢ czyszczenia
Wysokos$¢ opakowania

Materiat obudowy

149,29 z

121,37 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢

WLONONWCRARTK

7125807
8713016095107
TRISTAR

120 szt.

Plastik

Tak

Tak

Tak
8713016095114
528 mm

8 szt.

215 mm

10,9 kg

680 mm

Nie

15 szt.

2896 szt.

6008 szt.

7040 szt.

40 szt.

5 szt.

3 szt.
Tak

Tak

200 mm

Stal nierdzewna
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Model

Zrédto zasilania

Kolor produktu
Ergonomiczna konstrukcja
Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Moc

Rodzaj opakowania
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Napiecie wejsciowe AC

Typ kontroli

Typ wtyczki zasilajacej
Miarka

Pojemnos¢ miski
Zdejmowana pokrywa

Przycisk turbo

Blender zanurzeniowy
Prad przemienny

Stal nierdzewna,Czarny
Tak

976 ¢

255 mm

165 mm

1,29 kg

1000 W

Pudetko

50/ 60 Hz

220-240V
Przyciski,Obrotowy
Typu C

Tak

0,7 1

Tak

Tak
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